
Urząd Miasta i Gminy Pilica 07.05.2024 13:51:03

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2192

U C H W A Ł A Nr XVI/120/2004 RADY MIASTA I GMINY w PILICY z dnia
31.05.2004 r. w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do
przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkoli.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

U C H W A Ł A Nr XVI/120/2004
RADY MIASTA I GMINY w PILICY z dnia 31.05.2004 r.

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do
przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów
szkół i przedszkoli.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r tekst jedn. /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,
poz. 1591 z późn. zm./ oraz zgodnie z art. 36 a ust.5 ustawy o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425 z późn. zm./ i
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej /Dz.U.
Nr 189 , poz.1855. /
Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala :

§ 1.

Upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów :
1. Szkoły Podstawowej Nr 1 w Pilicy
2. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wierbce imienia Henryka Sienkiewicza
3. Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach
4. Szkoły Podstawowej Nr 4 w Sławniowie
5. Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kidowie
6. Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kocikowej
7. Gimnazjum Nr 1 w Pilicy
8. Gimnazjum Nr 2 w Wierbce
9. Przedszkola w Pilicy
10. Przedszkola w Wierbce

oraz podejmowania czynności związanych z tymi konkursami tj:
- ogłaszania konkursów ;
- wyznaczanie przewodniczącego konkursu spośród członków komisji ;
- desygnowanie przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę wchodzących w skład komisji konkursowej –
po konsultacji z Komisją Bezpieczeństwa Publicznego , Kultury, Oświaty , Zdrowia i Opieki Społecznej.
- unieważnienie konkursu i zarządzenie o ponowne jego przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości
określonych w rozporządzeniu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica .

§ 3.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2192


Urząd Miasta i Gminy Pilica 07.05.2024 13:51:03

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pajak


